
Stránka 1 z 3 
 

V Ý T A H   Z E  Z Á P I S U ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 4/2015 
konaného dne 16. března 2015 od 16,00 hod. 

v  místnosti radnice Města Hostomice 
 
Přítomni:  V. Zachoval (VZ), J. Mičan (JM), J. Bomba (JB), J. Synek (JS), V. Šťáhlavský (VS), V. Maršálek 

(VM), S. Kubišta, M. Ulrich 
Omluveni: J. Mičan, P. Lefner 
 
 

1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
 

Usnesení č. 4/2015-1: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
orgány schůze: 

návrhová komise: V. Maršálek, V. Zachoval 
zapisovatel: L.Hejbalová 
ověřovatelé zápisu: V. Šťáhlavský, p. Kubišta 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

2) Schválení programu 
 

Usnesení č. 4/2015-2: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: program veřejného zasedání. 
 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
3) Schválení podání žádosti o dotaci na II. Etapu výstavby KANALIZACE A VODOVOD 

HOSTOMICE – BEZDĚDICE – RADOUŠ, ZRUŠENÍ ČOV HOSTOMICE A NOVÁ ČOV 
RADOUŠ 
 

 
Usnesení č. 4/2015-3: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

schvaluje podání žádosti o dotaci na druhou etapu akce Kanalizace a vodovod Hostomice-Bezdědice-Radouš, 
zrušení ČOV Hostomice a nová ČOV Radouš z Operačního programu Životního prostředí. 

 
 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

 
4) Schválení smlouvy na dotační služby s firmou ACCON na II. Etapu KANALIZACE A 

VODOVOD HOSTOMICE – BEZD ĚDICE – RADOUŠ, ZRUŠENÍ ČOV HOSTOMICE A NOVÁ 
ČOC RADOUŠ 

 
 

Usnesení č. 4/2015-4: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

zasmluvnění služeb v hodnotě 420 000 Kč bez DPH ohledně přípravy a podání žádosti z Operačního programu 
Životní prostředí na akci Kanalizace a vodovod Hostomice-Bezdědice-Radouš, zrušení ČOV Hostomice a nová 
ČOV Radouš  - II. Etapa s firmou ACCON managers & partners, s.r.o. Číslo smlouvy je 142100097. 

 
 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
5) Projednání cen za přípojek budovaných v rámci akce Revitalizace Tyršova náměstí v Hostomicích 

pro č.p. 164 
 



Stránka 2 z 3 
 

 
Usnesení č. 4/2015-5: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 

 
že dosavadní užívání dvora (pozemek p.č. 2, p.č. 3 a p.č. 32 v k.ú. Hostomice pod Brdy) a stodoly (tj. stavby č.p. 
32, která je na pozemku p.č. 32 v k.ú. Hostomice pod Brdy), přičemž tento dvůr a stodola náleží majitelům č.p. 
164 bude vypořádáno tím, že Město ze svých prostředků uhradí náklady na vybudování 2 přípojek dešťové 
kanalizace pro č.p. 164 v rámci akce Revitalizace Tyršova náměstí. 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

6) Projednání podání žádosti o dotaci z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na repas 
nástavby Tatry Hasičů a projednání maximální výše spolufinancování z rozpočtu M ěsta 
 

 
Usnesení č. 4/2015-6: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 

 
Podání žádosti o dotaci na projekt: “ Oprava nástavby TATRY 148 CAS 32“ z Programu 2015 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS a 
závazek spolufinancování projektu ve výši 30 % z celkových uznatelných nákladů projektu. Předpokládaný 
výdaj na daný projekt celkem je 800 000 Kč včetně DPH. 
 
 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

 
7) Projednání výše úvěru na akci KANALIZACE A VODOVOD HOSTOMICE – BEZD ĚDICE – 

RADOUŠ, ZRUŠENÍ ČOV HOSTOMICE A NOVÁ ČOV RADOUŠ 
 

 
Usnesení č. 4/2015-7: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

Město Hostomice zažádá o úvěr u České spořitelny v maximální výši Kč 15.000.000,- na krytí vlastních zdrojů, 
které vyplývají z potřeb financování I. etapy dále uvedené akce, která je dotována SFŽP akceptační č. 14230701, 
potřebných k realizaci projektu „Kanalizace a vodovod Hostomice-Bezdědice-Radouš, zrušení ČOV Hostomice 
a nová ČOV Radouš“. 
 
 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
 

8) Projednání ceny pro nákup zeminy pro vyrovnání děr v ploše Tyršova 
 
 

Usnesení č. 4/2015-8: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

nákup 250 m3 výkopku v hodnotě 86 600 Kč bez DPH včetně dopravy nakládání a skládání pro vyrovnání 
terénu na náměstí v Hostomicích. 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
 
 

9) Schválení rozpočtového opatření č. 1/2015 



Stránka 3 z 3 
 

 
 

Usnesení č. 4/2015-9: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

rozpočtového opatření č. 1/2015  dle návrhu. 
 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

 
10) Různé 

 
 

11) Diskuze 
 
 

Starosta ukončil veřejné zasedání v 19:50 hod. 

 


